
 

Generalforsamling 30/09 2025 

 

Start (byder alle velkommen) 

Endnu et nyt regnskabs år er gået. Nr. 63  

En Tak Til Bestyrelsen og Andelsbo for godt samarbejde og support 

igennem året. 

 Og en tak til de folk der hjælper med snerydning og festudvalg for 

julefest og fastelavn,  

Årets overskrifter har været følgende   

1.   7 stk.  Lejligheder solgt/byttet. 

2.  Reparationer efter Skybrud i august med 1 meter Vand op i varme 

kld. Glasvej.  Alle kloakker gennem gået og flere faldstammefødder 

udskifte og regnvands brønd med rotter samt foring af kloak rør og ny 

flisegulv i gangen  og billard  

3. De gamle Varme rør isolering der var ødelagt efter skybrud i 

kælderen, er asbest saneret og nu fjernet og retur varme rør omlagt.  

4. Vores gamle sekretær i boligforeningen Margit er gået bort. 

 

  Salg af lejligheder Vi har kunnet sige goddag til 1 nye og 6 stk. 

omrokering. Som har været et større puslespil for dem involveret.    

22 ST TH flyttet  til 39 4TV / 39 4TV flyttet til 28 Stue og 

renovering i gang / 39 2TH og 22 3 sal har byttet  

 

Ny Valuar vurdering er udført og dette afspejles i regnskabet  

 

Kloakker i hele forening gennemgået: Vores Kloakmester Lars 

Andersen har filmet i alle stikledninger ud fra hovedkloak i gården 

og der er skifte 3 faldstammefødder på Frederiksborgvej hvor 

forsikringen betalte den ene der var skyld i vand i 37 kld. sidste år  



Glasvej siden fik skiftet en Regnvands nedløbs brønd der var rotter 

i og de havde ødelagt vandlåsen ud mod gaden. Alle rør efter 

denne brønd ind under huset og tilstødende G 22 badeværelse 

faldstamme fod er skiftet og rør under billard ud mod 22 toilet 

faldstamme er nu strømpeforet. Der er nu lagt fliser i gange ved 

festlokale og køkken og i Billard da der også var kommet vand op 

der. Dette har været en dyr omgang.  forsikring har givet 150K ud af 

de 450K vi har betalt     

 

Varmerør i Glasvej Varme kld:  De ældste rør fra føre der blev 

bygget om i 1980érne var belagt med asbest isolering under 

efterisoleringen det var nu ødelagt efter vandskaden og skulle 

fjernes lovligt. Dette er nu sket og selve retur strengens 

rørføringen er omlagt til et bedre retur flow dette var også en 

Større omgang men forsikring gav 50 % af asbestsaneringen  

 

Hjemme side www.abgf.dk   

Husk at brug den her kan alle hente vores regnskab vedtægter 

generalforsamlings referat og skrive til viceværten samt hente 

oplysninger om ombygning og regler herom, salg af andel samt 

kontakt oplysninger til bestyrelsen. Vores FB. gruppe er i 

velkommen til at komme med I ” andelsboligforeningen Glasvej 

Frederiksborgvej ” .  

    

Affalds sortering og Stor skralde rum:  

Storskrald har været flittigt brugt under flytning og renovering. 

Men KK. er blevet mere kritiske med sortering og størrelse og det 

hedder ikke storskrald med stort indbo!  Genbrugs træ skal i 

http://www.abgf.dk/


separate beholder. Glas fra hyller og spejle skal pakkes ind i pap så 

de ikke få det i hoved når du knuser det i skraldebilen. Gør 

beboeren ikke dette skal viceværten bruge tid på sortering og 

indpakning   

Men når rummet er fyldt, så hjælper det ikke at kaste mere ind over 

plankeværket. Giv gerne viceværten info om i gå i gang med 

renovering. Så der kan bestilles Tømning i god tid. Viceværten har 

generelt måtte bruge en del mere tid på at rydde op og sortere og 

pakke ind og save ned når det er for højt.  

    

Pap container: er godt brugt husk nu at træde jeres papkasser 

flade eller skær dem op så der er plads for de næste der skal af 

med deres pap.  

(Husk flamingo og plast ikke må komme med i Pap containeren så 

check jeres papkasser før i smadder dem ud) ellers får vi klage og 

fra KK og så skal vicevært bruge tid til at kontrollere for plast.     

 

Dør telefoner  

Hvis der ikke er lyd i dør TLF kan det være en i opgangen ikke har 

fået hængt deres   dørtelefon rigtigt på for så blokere den for resten 

af opgangen. Det kan koste ejendommen i elektriker timer hvis de 

skal fejlfinde og det bare viser sig at nogen ikke har lagt rigtigt på. 

Det er dumme penge for ejendommen ( jer selv) at betale 

 

Varme regnskab: 

En beboer har spurgt ind til  tallet for ”Værelse-Vandhane-andele 

model”. og her har vi kontaktet Hertz varme afregning om dette og 

er i dialog med ham om at se på det og få rettet op da nogen af 



værdierne især for dobbelt lejligheder ikke stemmer helt og det er 

tal han har modtaget fra forrige firma varme firma men som ikke er 

korrigerede. Men når vi får skiftet alle vandrør, kommer der 

vandmålere på alle steder så dette vil rette op på de fejl værdier  

Jeg kommer ikke ind i det tekniske her og nu.      

 

Internet hos foreningen 

Der er ca.  60+ brugere på en opgraderet 2Gb/2GBb fiber linje fra 

Global Connect Husk dårlig og GL. router kan være skyld i en lav / 

ustabil hastighed. jeg anbefaler ikke at købe billige router til 3-400 

kr. køber men en god dual-band. Man nok forvente at ofre ca. 500 -

1500 kr. 2,4Ghz giver 50-400MB/s hvor 5 GHz giver op til 1GB/s 

afhænge af router og omgivelser og væge, En 

netværkskabelforbindelse giver altid den bedste hastighed. Vi 

betaler stadig kun 65 kr. pr mdr./ pr lejlighed. Husk acces point eller 

Netværk switch direkte på foreningens stik ikke er tilladt.  

 

Cykler / barnevgsrum : 

Vi skal havde endnu en Cykel oprydning her til efteråret, så vi kan 

få ryddet ud i de cykler der ikke bruges og beboere har efterladt 

dem. Samt den store mængde børnecykler der også er hobet op 

Og barnevogns rummet skal nok også have en omgang.   

 

Bygge teknisk gennemgang er nu foretaget: 

Vi har fået en rapport med ejendommes tilstand udarbejdet af 

Michael Øster og Noor A. Husein fra Topdahl rådgivende 

ingeniørfirma. Michael er her i aften til at tale om rapporten og 

Gennemgå og svare på evt. spørgsmål der helt sikker vil være.    



 

Det nye regnskabsår har følgende opgaver for nu: 

1. Almindelig vedligeholdelse.  

2. Vi skal i gang med at bruge den byggetekniske Rapport  

Her er vandrør er det vi skal udarbejde detaljeret udbuds 

materiale for koldt og varmt vands rør udskiftning samt 

løsning for faldstammer.  Her ser bestyrelsen gerne vi 

fortsætter arbejde med Topdahl drøfter løsningsmodeller 

for vandrørs skift og hvordan det gøres med lejligheden 

med ny badeværelse og nye køkkener og sammenlagte 

lejligheder da der er mange udfordringer og kommer til at 

gribe meget ind i beboernes hverdag, med Toilet og bade- 

vogne i gården i lang periode  

 

Husk at vi er alle sammen Andelshavere og sammen er vi med til at 

gøre vores ejendom er et godt sted at bo. Så hold støj og larm 

nede, respekter naboen og sæt ikke sko og affald og ting på 

trapperne som er en flugtvej ved brænd. 

 
Husk at hjælp til med at hold rent og orden. Vi er alle medejere  
  

Tak for regnskabs året 2024/2025.         


